
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА» 

(ГБПОУ «КТТ и ЖТ»)

13.11.2024 г.
ПРИКАЗ

г. Кропоткин
№ 1705 -о\д

«О проведении первенства техникума по мини-футболу»

На основании плана спортивно- массовых мероприятий, о проведении 
первенства техникума по мини-футболу среди студентов 1,2 курсов в зачет 
Всекубанской спартакиады с целью укрепления здоровья, вовлечения 
молодежи в систематические занятия физической культурой и спортом, 
пропаганды здорового образа жизни, приказываю:

1 .Преподавателям физической культуры Шаталиной Е. К, Кулешовой 
Л.А. организовать первенство техникума по мини-футболу.

Место проведения: спортивный зал 15.11.2024 г. в 14.00
2 .Назначить ответственного за жизнь и здоровье обучающихся в 

период проведения соревнований , преподавателей Шаталину Е.К., Кулешову 
Л.А.

3 .Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителя физического воспитания Шаталину Е.К.

4 .Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.директора М.Т.Салтыкова

Проект внес:
Руководитель ФВ

С приказом ознакомлена:

Е.К. Шаталина

Л.А. Кулешова



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА» 

(ГБПОУ «КТТ и ЖТ»)

ПРИКАЗ
07.11.2024 г. № 1666 -од

г. Кропоткин

«О проведении отборочного турнира по шахматам»

На основании положения о краевом шахматном турнире среди
обучающихся профессиональных образовательных организаций
Краснодарского края в 2024 году с целью популяризации массовых видов 
спорта среди обучающихся; создание условий для духовно-нравственного, 
гражданско-патриотического воспитания студентов на основе пропаганды 
здорового образа жизни, 
приказываю:

1 . Руководителю физического воспитания Шаталиной Е. К., 
организовать отборочный турнир по шахматам среди обучающихся ГБПОУ 
«КТТиЖТ»

Место проведения: спортивный зал, время проведения: 15.00 часов 
дата: 11.11. 2024 года

2 . Назначить ответственного за жизнь и здоровье обучающихся в 
период проведения турнира, руководителя физического воспитания

Шаталину Е.К.
3 .Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

замдиректора по УР Салтыкову М.Т.
4 .Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.директора

Проект внес: 
Зам.директора по УР

Т.В.Новикова

М.Т.Салтыкова

Ознакомлена: Е.К. Шаталина


